pREFETTuRA Do MUNIciplo nn ¡uNul.tÍ

DECRETO N".3I .326. DE I7 DE MAIO DE 2022

LUrZ FERNANDo ARANTES MACHADo, PREFEITO oO tr¡ur{ICÍpIO DE JUNDIAI,

EsrADo DE sÄo PAULo, No uso DE suAS ernnulÇÖes LEGAIS

EsPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONRBRIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202I,ART.4", $ 1o.

coNSTDERANDo NECEssIDADE DE ABERTURA oe cRÉotro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

EITUIEÇÃO NP OOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM REAJUSTE AO CONTRATO N"

37t2021, REFERENTE A LTMpEZA rÉcxlco HospITALAR pARA As UNIDADES os seúoe DA ucPS.

PROCESSO : 1 6.820 /2020.

REF. soLIcITA ÇÃo nz - uNIDADE oB cpsrÄo DE PRoMoÇ.Ã,o o¡ saÚos

PEDIDO

DECRETA:

nreursrÇÃo 777.377 REMANEJAMENTo

ART. l" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO rr¿U¡,nCÍpto, utr¿ cRÉotro ADICIONAL

5gpLEMENTAR No vALoR DE R$ 259.t57,44 (DUZENToS E cINQüENTA E NovE MIL cENTo E

CINQÜENTA E SETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕPS):

14.01.10.30t.0191.2188 pnovocÃo nes ecops DAS UNIDADS oBATgNcÃo sÁstc¡
3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PEssoA JunÍotc¡

OOOO PROPRIA

R$ 259.157,44

TOTAL,...R$ 259.157,44

ART. 2o - A COBERTURA DO CnÉOlfO DE QUE TRA'IA O ART. 1" ¡¡R-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - ¡r.lul-¡ÇÃo pARcrAL DA(s) sEcurNTE(s) oomÇeo(ÕEs) Do oRÇAMENTO

VIGENTE:

14.01.10.301.0191.2188 pRoMocÄo DAS ACÕES DAs LTNIDADE DE ATENcÃo BÁsIcA

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA

R$ 259.157.44

TOTAL.,..R$ 259.t5',1,44

ART.3" - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE PUBLTcAÇ.Äo.

Página I de 2

LUTZ

GESTOR

PUBLICADO E REGISTRADO NA
MI.INICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZESSETE

DOIS.

cÍPro DE JUNDIAÍ

MACTIADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

rÃo oe cAsA cIVIL DA PREFEITURA Do
uÊs nB MAIo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE, E

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2